РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОРА КОНТИНУИРАНА ПРОВЕРКА 
ПО ПРЕДМЕТОТ „БОЛЕСТИ НА ПТИЦИТЕ“
ЕКТС 2014/2015

	Indeks
	Periodi~na proverka 1

	1102
	1

	1122
	13,5

	1132
	11,5

	1138
	12

	1147
	13

	1157
	17

	1163
	15

	1173
	12

	1085
	/



Студентите кои освоиле минимум 5 бода ја имаат положено првата континуирана проверка.
01.06.2015						доц. д-р Александар Додовски


